De terita districione iudicii vsque quo  
tu domine differs conferre sanitatem ego  
to noli differre qui usq; ad sinez pces sup:  
plicum non soles obliuisci

Couertere ergo domine qui pu<sup>r</sup> eras  
aduersus propter peccata mea .et eripe  
aia meaz peccatis ligata ab iminenti  
suppicio quod debetur errantibus saluum  
me fac non meritis meis .s; ppter mltia  
misericordiam tuam.

Sic festino curari Quoniap<sup>r</sup> mortez  
no est qui memor sit tui memoria fru  
ctuosa ad salutem .nec in inferno cōsite  
bitur tibi aliquis confessione ab veni  
am .qz ibi nulla est spes venie aut redēpti  
onis

Disserere mei dñe cu iam penitentia sece  
rim de peccatis meis Laborauit enim  
in gemitu meo pre arrietate cordis mei  
consideras quid feci .si h; dapsit lauabo  
in secreto conscientia lacris meis discur  
rendo per singla peccata que noctes dicu  
tur et inundantia lacrimaz meaz cumu  
lū peccatorum dissoluam

Turbat<sup>r</sup> est ocul<sup>r</sup> mentis mee ab ira  
dei vindicantis p<sup>r</sup> quā supplicia timeo pec  
catoribus preparata .qr i veteris hoīs  
ade antiquitate permansi inter oēs  
inimicos meos sive inter spūs diabo  
licos sive inter peccata que omnia aduer  
sa sunt mibi.

Una penitentis peracta penitentia pre  
sumens de venia refugit consueta malevi  
uentū dices .Discedite a me omnes  
tā parui qz magni qui operamini ini  
quitatem inducentes me ad peccatum .so  
ciatē enī vestrā apli<sup>r</sup> nolo .quoniaz ex  
audiuit domin<sup>r</sup> vocem fletus mei  
pro peccatis commissis.

Fraudiuit dominus deprecatiōez  
meam remouēdo mala ne deinceps pec  
cezet domin<sup>r</sup> oratiōez meā suscepit  
tribuendo mibi v̄tutes qbus pueniaz ad  
regnum eius.

Oes inimici mei erubescat de acti  
b<sup>r</sup> suis pnicis .qr mali sunt cōturbētūr

vehementer nōre diuini iudicij ad penitē  
tiā cōvertantur a malis ne pmutant  
ire quo tendunt et erubescat corā oculis  
dñi valde velociter non differentes cō  
versionē suā de die in diem.

**P**salms. VII. iquo viriust petit  
aboib<sup>r</sup> persecutoib<sup>r</sup> liberari.

**D**omine de<sup>r</sup> me<sup>r</sup> in

te sperauit nō in v̄tute mea nō  
in virib<sup>r</sup> meis .s; in auxilio ḡtie tue idoqz  
saluum me fac ex oib<sup>r</sup> persecutib<sup>r</sup> bus  
me vicijs dyabolo et malis hoib<sup>r</sup> et libe  
ra me de oib<sup>r</sup> his liberū me reddendo.

Ne aliquādo rapiat diabol<sup>r</sup> vt leo ru  
giēs aia meā quā pfecto rapiet nisi tu  
qui potens es redemeris et saluaz fe  
ceris.

**D**ropheta de sua liberatō  
ne loquēsait .Domine de<sup>r</sup> me<sup>r</sup> libera me  
a persecutib<sup>r</sup> me qniā innocēs ego sum  
vnde si ego feci aliqd qd huic plectu  
ni mee causā dederit .vel si est iniquitas  
i operib<sup>r</sup> meis vel si patientiam tuam  
nō imitatus.

Mala reddidi retributib<sup>r</sup> bus mihi  
mala decidā iuste ab inimicis meis  
superat<sup>r</sup> et inglorius.

**I**tem si innocēs nō fuero insup<sup>r</sup> Per  
sequatur inimic<sup>r</sup> .**A**aul. s. meipz et cō  
prehēdat me vt effugerē nō possum et  
cōculcer i terza vita meā occidendo  
me .vel totaliē psterēdo et gloriā meā  
regni israelmibi pmissā deducat i pul/  
uerē et dispergat ad nibilū deducēs me

**Q**u ergo innocēs sū Exurge domine in  
vidictā xtra hostes meos et ostēde te  
magnificū i finib<sup>r</sup> inimicorū meorū  
tuā iusticiā ostendēdo in eis.

**E**xurge domine de<sup>r</sup> me<sup>r</sup> et ipse pre  
ceptū qd mādasti iudicib<sup>r</sup> .s. vindictā  
sume de malis .et fac vindictam de me per  
sequentibus in iuste .et congregatō po  
pulorum sequetur tuam ordinati  
onem reuertendo se ad me.

**E**t ibi hec impleatur ostēde altitudēz potētie et magnificētie tue ut nō solū vindictam facias de hostiis meis sed enām ut omnis populus reuertatur ad me.

**E**qua iudex es Iudica me domine et quia iustus es iudica me s̄m iusticiā meā quam dedisti mibi s̄m quam iussum et s̄m innocentia meā quo rum vtrūq; non ex me sed de super a patre lumen descendit in me. faciant q; quid possunt peccatores quia tandem **Cō** sumetur et terminabitur nequicia ipsorum quantum ad effectū nocēdi iustos vero ad te diriges tu deus facies hoc qui scrutaris cogitatiōes et omia opera homīn.

**Q**uare attenta innocentia mea. Ad intorū quod a te domine peto iustū ē qui saluos facis saluatione glie qui cord recto cōformantur voluntati tue.

**I**ndopheta commendans personaziu dicis ait. Deus iudex iustus singulis redens s̄m opera eorum fortis cui nemo resistere potest et patientis qui licet omib; oīa offendatur nō tamen punit per singulos dies sed expectat nos ad penitentiam

**P**ecatores attendite bene quia et si dominus meus patientis est tamen **M**isiō uersi fueritis a malis vestris et penitētiā egerius gladiū suū. i. vindictam suā manifestam exercet in nos sicut cōminatus est per sacram scripturam quā si arcum tenderet et pararet ad sagittandum

**I**n quo sacre scripture arcu cōminationes mortis eterne peccatorib; preparauit de quo arcu egressile sunt tanq; sagitte apostoli alijq; sancti doctores q; ardentiib; animis in modū sagittarū precepta salutaria transmiserunt unde et impī sauciarētur et fidib; efficac cura perueniret hoc effecit. id est operat est

**L**icet hoc ita sit manifestuz tamen est

q; non deus sed homo ipse damnationis causa est.

**Q**ui parturit iusticiā naz̄ cōcepit p suggestionem diaboli propositum operā di malū quod sine dolore non est et peperit iniquitatem cōsummando peccatum.

**L**acū aperuit inferni concipiēdo fraudem et effodit eū ampliando parturiēdo iniquitatem et incidit in soueam ipsā q; morit in peccatis.

**A**halū quod concepit conuertetur ī malū anime eius. et iniquitas quam peperit descēdet et grauabit supremā mentis partem penis eternis subiiciēs eam.

**L**audabo dominum ppter iusticiā eius qua iustos protegit. et malos iuste punit. et psallam opere nomini domini altissimi. qui iustos a lamentis tristie in gaudia sempiterna pducit

**P**salm⁹. VIII. in quo de exaltatione christi et ecclie dilatatione.

**O**mne domi⁹  
noster valde admirabile est nomen tue diuinitatis super omne nomen. nomen ineffabile. et inenarrabile non in iudea tantum. sed in vniuersa terra

**N**der hoc te domine admirant oēs q; incolūt ūa; **Q**uoniā fili⁹ tu⁹ quētū magna nificasti eleuat⁹ ē de trena būilitate sup̄ celos ad dexterā tuā sedēs sup̄ omēs creatureς ratiōales exaltatus

**E**xore infatiū hebreoy perfectā feci stilā dē magnificētie q; spūlētō inspūante et instigāte te deū et salvatōrē mūdi p̄fēsi s̄lūt̄. ppter inimicos tuos p̄fōsūb; os p̄fūdendos vt destruas ūmicū. s. p̄p̄l̄ ūdaicū te p̄seqnēt̄ et diabolū ūe lecte defēsorē. **E**re dñe admirabile est nō mē tuū **Q**uoniā ūdō celos opera digitorū tuorum lunā et stellas in ornamētū ūrmamētū in qb; admirabil